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Osiągnięcie wymarzonych rezultatów wymaga konsekwencji i efektywnych treningów, a bieżnia
NordicTrack X24 w połączeniu z aplikacją iFIT sprawia, że chętnie będziesz trenować każdego dnia.
Dzięki zaawansowanej technologii i możliwościom bieżni NordicTrack, wyniki są na wyciągnięcie ręki.

Bieżnia NordicTrack X24 to zaawansowane urządzenie treningowe wyposażone w 24" ekran dotykowy
HD, który umożliwia bezpośredni dostęp do konta iFIT. Po zalogowaniu się na ekranie pojawia się Twój
spersonalizowany plan treningowy, a bieżnia automatycznie dostosowuje nachylenie (w zakresie od -6%
do 40%) oraz prędkość (od 0 do 20 km/h) do Twoich potrzeb. Dzięki technologii ActivePulse™, w
połączeniu z monitorem tętna Bluetooth®, intensywność ćwiczeń automatycznie dostosowuje się do
Twojej optymalnej strefy tętna.



WYŚWIETLACZ: 24" kolorowy ekran dotykowy HD, który nie tylko wyróżnia się doskonałą jakością
obrazu, ale także umożliwia bezpośredni dostęp do Twojego konta iFIT. Dzięki temu możesz natychmiast
rozpocząć swój spersonalizowany plan treningowy, który automatycznie dostosowuje się do Twojego
poziomu sprawności i celów.

PROGRAMY TRENINGOWE: Z członkostwem iFit otrzymujemy dostęp do ponad 11 000 video treningów
z trenerami personalnymi. Dzięki technologii SmartAdjust™ treningi dostosowują się do Twojego poziomu
sprawności, zapewniając optymalne rezultaty.

REGULACJA KĄTA NACHYLENIA PASA BIEŻNI: Bieżnia NordicTrack X24 wyróżnia się zaawansowanym
systemem regulacji nachylenia, który oferuje imponujący zakres od -6% do 40%. Dzięki tej funkcji możesz
w pełni symulować zarówno zbieganie z górki, jak i podbieganie pod strome wzniesienia, co znacząco



urozmaica trening i pozwala na realistyczne odwzorowanie warunków zewnętrznych. Taki szeroki zakres
nachylenia otwiera przed Tobą możliwość wszechstronnego treningu, który nie tylko poprawia ogólną
kondycję, ale również angażuje różne grupy mięśniowe.

ZAKRES REGULACJI PRĘDKOŚCI: Zakres prędkości od 0 do 20 km/h sprawia, że bieżnia NordicTrack
X24 doskonale odpowiada na potrzeby użytkowników na wszystkich poziomach zaawansowania.
Maksymalna prędkość pozwala pokonać kilometr w zaledwie 3 minuty i 7 sekund, co czyni bieżnię
idealnym narzędziem zarówno dla sprinterów, jak i biegaczy długodystansowych, którzy chcą poprawić
swoje wyniki.

 



MOCNY I CICHY SILNIK: Silnik o stałej mocy 4.25 CHP zapewnia doskonałą wydajność i płynną pracę
bieżni nawet przy maksymalnym obciążeniu.

SYSTEM AMORTYZACJI BIEŻNI SPRINGFLEX™ CUSHIONING: System amortyzacji SpringFlex™
skutecznie absorbuje wstrząsy, zapewniając stabilność i komfort podczas treningu. Niezależnie od tego,
czy sprintujesz, spacerujesz pod dużym nachyleniem, czy trenujesz w umiarkowanym tempie, bieżnia
minimalizuje obciążenie stawów, umożliwiając dłuższe i bardziej intensywne sesje.

BEZPIECZEŃSTWO PRZEDE WSZYSTKIM: Bieżnia wyposażona jest w boczne stopnie bezpieczeństwa
z perforowaną powierzchnią antypoślizgową.

MAKSYMALNA WAGA UŻYTKOWNIKA: Solidna konstrukcja oraz nierozciągliwy pas bieżni X24
przeznaczony jest dla użytkowników o masie ciała nieprzekraczającej 182 kg.

POWIERZCHNIA PASA BIEŻNI: Pas bieżni o wymiarach 56 x 152 cm (szer. x dł.) zapewnia
bezpieczeństwo i komfort w trakcie biegu.

KOMFORT TRENINGU: Bieżnia wyposażona jest w wentylator AutoBreeze™, który sprawia, że nawet
najtrudniejszy trening będzie bardziej komfortowy. W umieszczonych w panelu przednim kieszeniach
zmieścisz dwa bidony z wodą, telefon lub inne akcesoria, których możesz potrzebować w trakcie biegu.

DANE TECHNICZNE:

Wyświetlacz:  24" kolorowy, dotykowy, obrotowy

Silnik:  4.25  CHP stałej mocy silnika

Funkcje konsoli: prędkość, czas, dystans, kalorie, nachylenie bieżni, tętno



Prędkość:  0-20 km/h  (1-Touch™ Speed Control)

Pas bieżni:  56 cm x 152 cm nierozciągliwy

Amortyzacja bieżni: technologia SpringFlex™ Cushioning

Nachylenie bieżni: regulowane elektronicznie -6 do + 40% (Digital Quick Decline/Incline Control)

Wymiary bieżni: 177 x 97 x 186 cm (dł. x szer. x wys.)

Wysokość pasa bieżni przy nachyleniu 0%: 35 cm

Dodatkowe wyposażenie: głośniki, wentylator, kieszenie na bidon, kółka transportowe

Maksymalna waga użytkownika: 182 kg

Przeznaczenie: użytek domowy

Gwarancja: 
- 2 lata od daty zakupu - na całość podzespołów wraz z usługą naprawy świadczonej w trybie door2door,
- 5 lat od daty zakupu - na silnik, bez usługi wymiany. Istnieje możliwość wykonania usługi wymiany przez
serwis, po indywidualnej wycenie.
- 10 lat od daty zakupu - na ramę, bez usługi wymiany. Istnieje możliwość wykonania usługi wymiany
przez serwis, po indywidualnej wycenie.

iFit to jedna z najszybciej rozwijających się aplikacji fitness na świecie.

Zapewnia dostęp do ponad 11 000 filmów treningowych w jakości HD prowadzonych przez 200
certyfikowanych trenerów z całego świata. Dzięki inteligentnym funkcjom, takim jak automatyczne



dostosowywanie prędkości sprzętu oraz nachylenia do wybranego treningu, czy ustalonego tętna
użytkownika. Treningi z iFit spełnią oczekiwania każdego użytkownika.

Subskrypcja na Twoich zasadach
Ze sprzętu fitness marki NordicTrack połączonego z platformą iFit, możesz korzystać wybierając
subskrypcję miesięczną, roczną lub dwuletnią. Możesz cieszyć się najlepszymi programami treningowymi
na własnych zasadach.



Funkcje iFit
Każdy trening prowadzony jest przez profesjonalnych trenerów, którzy nie tylko prowadzą trening, ale
również opowiadają ciekawostki o miejscach, w których się znajdują, motywując do osiągania jak
najlepszych wyników.

Wyszukiwanie i filtrowanie treningów jest intuicyjne – możesz dostosować ćwiczenia do własnych
preferencji, wybierając m.in. ulubionego trenera, rodzaj treningu, miejsce ćwiczeń, czas trwania czy
poziom intensywności. Ukończone treningi można oznaczyć jako ulubione, dodać do kalendarza oraz
ocenić. Każdy trening posiada opis lokalizacji, profil trasy (wzniesienia) i tempo, z jakim porusza się
trener.



iFit 2.0 i Rodzaje Członkostwa
Platforma oferuje dwa typy członkostwa – PRO oraz TRAIN.

Wersja PRO jest przeznaczona dla użytkowników sprzętów wyposażonych w ekrany dotykowe, co
umożliwia korzystanie ze wszystkich funkcji interaktywnych bezpośrednio na urządzeniu. Dzięki tej wersji
można założyć do pięciu osobnych kont w ramach jednej subskrypcji, co czyni ją doskonałym wyborem
dla rodzin, które chcą razem monitorować swoje postępy i cele treningowe.

Członkostwo TRAIN jest przeznaczone dla użytkowników sprzętów bez ekranów dotykowych, oferując
jeden pełny dostęp do narzędzi iFit i skupiając się na indywidualnych wynikach użytkownika. Dzięki tej
opcji możesz maksymalnie skupić się na swoich celach treningowych, korzystając z przejrzystego pulpitu
aplikacji, który prezentuje czytelne informacje o Twojej aktywności oraz zapewnia szybki dostęp do
obszernej biblioteki video-treningów dostosowanych do Twoich potrzeb.



Różnorodne Rodzaje Aktywności
W iFit znajdziesz szeroką gamę treningów – od biegania i chodzenia, przez jazdę na rowerze i wioślarstwo,
po ćwiczenia ogólnorozwojowe oraz jogę. Dzięki regularnym aktualizacjom, lista funkcji i treningów stale
się poszerza, zapewniając użytkownikom możliwość odkrywania nowych, różnorodnych form aktywności.

Funkcja ActivePulse
iFit oferuje innowacyjną funkcję ActivePulse, która pozwala na bieżące monitorowanie tętna i
automatyczne dopasowanie intensywności treningu do wybranej przez Ciebie strefy wysiłku. Aby
korzystać z ActivePulse, wystarczy posiadać kompatybilną opaskę do pomiaru tętna.



Integracja z Popularnymi Platformami Rozrywkowymi
Aby urozmaicić treningi, iFit umożliwia korzystanie z aplikacji takich jak Prime Video, Netflix czy Spotify.
Dzięki temu możesz oglądać ulubione filmy, słuchać muzyki lub podcastów podczas ćwiczeń, co czyni
treningi bardziej angażującymi i przyjemnymi.

Dodatkowo, funkcja automatycznego dostosowywania parametrów treningu sprawia, że możesz skupić
się na rozrywce, podczas gdy iFit dostosowuje prędkość, nachylenie lub opór urządzenia zgodnie z Twoim
planem treningowym.

Dzięki iFit Twój trening stanie się nie tylko efektywny, ale także motywujący i różnorodny – niezależnie od
tego, czy ćwiczysz w domu, czy na siłowni.



Cena netto: 15085.37 PLN
Cena brutto: 18555.00 PLN
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